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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO
PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

14,823,841.24
1,370,703.44
1,765,510.96

17,960,055.64

7,392,314.41
5,348,981.35
2,698.63
-5,682,679.06

7,061,315.33
25,021,370.97

335,321.58
70.00

335,391.58
335,391.58

284,000.00
284,000.00

17,669,609.48
6,732,369.91

24,401,979.39
24,685,979.39

25,021,370.97

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

354,917.93
471,224.50
427,395.16

1,253,537.59

6,576,001.20
5,348,981.35
2,698.63
-5,682,679.06

ESF-08
ESF-08
ESF-09

6,245,002.12
7,498,539.71

482,099.80
70.00

ESF-12
ESF-14

482,169.80
482,169.80

284,000.00
284,000.00

-458,317.69
7,190,687.60

6,732,369.91
7,016,369.91

7,498,539.71

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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